Y en quant a la estampa de lamina impresa que se trobe en lo llibre y de present se me enseña entre las paginas quarta y quinta, dich que es adequa qda delineació de este mateix retaula y concorda dita lamina impresa ab este son original, a excepció que en este original, la estatua del beato Ramon Lull, com se

veu, te la ploma sobre el llibre ab la ma dreta y en esta lamina impressa la te ab la ma esquerra. Et ita pro veritate respondeo.

Tunch illustrissimus et reverendissimus dominus episcopus expedito dicto teste ab ista sua declaratione, et auditis responsionibus ipsius testis examen dempsit, animo etc. Injuncto testi ut infra se subscribat.

Andreu Carbonell, testimoni he deposit ut supra de la mia propia ma. (Firma autographa)

Laurentius, episcopus majoricensis (Firma autographa)

Dr. Raphael Oliver, praesbiter et rector, testis interfui (Firma autographa)

Dr. Michael Verd, praesbiter et rector, testis interfui (Firma autographa)

Antonius Esbert, praesbiter, promotor fiscalis fidei in praesenti causa specialiter deputatus (Firma autographa)

Andreas Verd, publicus apostolica autoritate notarius, Curiae ecclesiasticae Episcopalis Majoricensis, secretarius et actuarius (Firma autographa).

### **5.15 Declaració dels testimonis sobre l'antiguitat de les llànties que es troben a les capelles dedicades al Beat Ramon Lull del convent de Sant Francesc d'Assís de Palma.**

Et factis dictis declarationibus a praedictis quatuor peritis, mandavit illustrissimus et reverendissimus dominus episcopus ad se accedere Antonium Bordoy et Nicolaum Bonnin, aurifabros, testes ex officio tamquam peritos per suam illustrissimam et reverendissimam dominationem nominatos, ipsisque mandavit ut attente inspicerent et recognoscerent lampades quinque argenteas, quae accensae pendentes adsunt in capella ubi adest sepulcrum jam dicti beati Raymundi Lulli, ac etiam duas illas lampades argenteas quae accensae pendent ante altare in capella altera ipsi beato Raymundo Lullo dicata, ut de iis quae circa praedictas lampades interrogabuntur exactius respondere valeant.

Quibus quidem dictarum lampadarum reconitionibus per dictos Antonium Bordoy et Nicolaum Bonnin, aurifabros, peractis, idem illustrissimus et reverendissimus dominus episcopus jussit ad se accedere dictum Antonium Bordoy, aurifabrum, testem ex officio, uti peritum in dicta arte nominatum, qui coram sua illustrissima et reverendissima dominatione, et praesente reverendo domino promotore fiscali fidei, reiterato juramento de veritate dicenda, fuit per ipsum illustrissimum et reverendissimum dominum episcopum interrogatus materna lingua, ut sequitur.